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TARIFAS MÓVIL A NÚMEROS DE INFORMACIÓN TELEFÓNICA SOBRE NÚMEROS DE ABONADO Y OTROS SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO

Primer intervalo Resto de la llamada

Destino Numeración
Tarifa estableci-

miento 1 (impues-
tos Inc.)

Tarifa por 
segundo (im-
puestos Inc.)

Duración del 
intervalo

Tarifa setup 
2 (impues-

tos Inc.)

Tarifa por 
segundo 

(impuestos 
Inc.)

Duración 
máxima

VOZ - Destinos Premium - 118XY

VOCE - Premium Destinations - 803, 806, 807

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 0,65 euro 803 0BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0131 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 0,65 euro 803 1BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0131 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,05 euro 803 2BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0212 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,05 euro 803 3BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0212 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,30 euro 803 4BM CDU 1,2522 0,0082 20 s N/A 0,0262 30 min

Servicios exclusivos para adultos - micropagos 803 418 CDU 1,1015 0,0263 20 s 1,0890 0,0263 ?

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,30 euro 803 5BM CDU 1,2522 0,0082 20 s N/A 0,0262 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,95 euro 803 6BM CDU 1,2522 0,0151 20 s N/A 0,0393 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 1,95 euro 803 7BM CDU 1,2522 0,0151 20 s N/A 0,0393 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio hasta 3,45 euro 803 8BM CDU 1,2522 0,0272 20 s N/A 0,0696 30 min

Servicios exclusivos para adultos - precio mas que 3,45 euro 803 9BM CDU 1,2522 0,0333 20 s N/A 0,1210 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 0,65 euro 806 0BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0131 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 0,65 euro 806 1BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0131 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,05 euro 806 2BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0212 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,05 euro 806 3BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0212 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,30 euro 806 4BM CDU 1,2522 0,0082 20 s N/A 0,0262 30 min

Servicios exclusivos para adultos - micropagos 806 418 CDU 1,1015 0,0263 20 s 1,0890 0,0263 ?

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,30 euro 806 5BM CDU 1,2522 0,0082 20 s N/A 0,0262 30 min
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TARIFAS MÓVIL A NÚMEROS DE INFORMACIÓN TELEFÓNICA SOBRE NÚMEROS DE ABONADO Y OTROS SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO

Primer intervalo Resto de la llamada

Destino Numeración
Tarifa estableci-

miento 1 (impues-
tos Inc.)

Tarifa por 
segundo (im-
puestos Inc.)

Duración del 
intervalo

Tarifa setup 
2 (impues-

tos Inc.)

Tarifa por 
segundo 

(impuestos 
Inc.)

Duración 
máxima

VOZ - Destinos Premium - 118XY

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,95 euro 806 6BM CDU 1,2522 0,0151 20 s N/A 0,0393 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 1,95 euro 806 7BM CDU 1,2522 0,0151 20 s N/A 0,0393 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio hasta 3,45 euro 806 8BM CDU 1,2522 0,0272 20 s N/A 0,0696 30 min

Servicios de ocio y entretenimiento - precio mas que 3,45 euro 806 9BM CDU 1,2522 0,0333 20 s N/A 0,1210 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 0,65 euro 807 0BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0131 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 0,65 euro 807 1BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0131 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,05 euro 807 2BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0212 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,05 euro 807 3BM CDU 1,2522 0,0081 20 s N/A 0,0212 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,30 euro 807 4BM CDU 1,2522 0,0082 20 s N/A 0,0262 30 min

Servicios exclusivos para adultos - micropagos 807 418 CDU 1,1015 0,0263 20 s 1,0890 0,0263 ?

Servicios profesionales - precio hasta 1,30 euro 807 5BM CDU 1,2522 0,0082 20 s N/A 0,0262 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,95 euro 807 6BM CDU 1,2522 0,0151 20 s N/A 0,0393 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 1,95 euro 807 7BM CDU 1,2522 0,0151 20 s N/A 0,0393 30 min

Servicios profesionales - precio hasta 3,45 euro 807 8BM CDU 1,2522 0,0272 20 s N/A 0,0696 30 min

Servicios profesionales - precio mas que 3,45 euro 807 9BM CDU 1,2522 0,0333 20 s N/A 0,1210 30 min

VOCE - Premium Destinations - 905

Servicios profesionales, de entretenimiento y televoto - hasta 0,75 euro 905 1BM CDU 0,9075 0,0000 0 s 0,0000 N/A 3 min

Servicios profesionales, de entretenimiento y televoto - hasta 1,05 euro 905 2BM CDU 1,0285 0,0000 11 s 0,2420 N/A 3 min

Servicios profesionales, de entretenimiento y televoto - hasta 1,65 euro 905 4BM CDU 0,9075 0,0000 11 s 1,0890 N/A 3 min
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TARIFAS MÓVIL A NÚMEROS DE INFORMACIÓN TELEFÓNICA SOBRE NÚMEROS DE ABONADO Y OTROS SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO

Primer intervalo Resto de la llamada

Destino Numeración
Tarifa estableci-

miento 1 (impues-
tos Inc.)

Tarifa por 
segundo (im-
puestos Inc.)

Duración del 
intervalo

Tarifa setup 
2 (impues-

tos Inc.)

Tarifa por 
segundo 

(impuestos 
Inc.)

Duración 
máxima

VOZ - Destinos Premium - 118XY

Servicios profesionales, de entretenimiento y televoto - hasta 1,65 euro 905 5BM CDU 0,9075 0,0000 11 s 1,0890 N/A 3 min

Servicios televoto - hasta 1,05 euro 905 7BM CDU 1,2705 0,0000 0 s 0,0000 N/A 3 min

Servicios televoto - hasta 1,65 euro 905 8BM CDU 1,9965 0,0000 0 s 0,0000 N/A 3 min

*Los precios se expresan con el 21% de IVA aplicable a Península y Baleares. Para Islas Canarias, Ceuta y Melilla, deberá realizarse el cálculo sustrayendo el 21% del IVA y aplicando el 7% de IGIC (Canarias), el 0% 
de IPSI (Ceuta y Melilla), aplicable desde el 01 de enero de 2020

803= Servicios para adultos; 806= Servicios de ocio y entretenimiento; 807= Servicios profesionales; 905= Servicios de televoto y/o Servicios de entretenimiento/Usos Profesionales. 
 

Las llamadas a este tipo de números desde una línea DIGI mobil no están activadas por defecto (opt-in). Para desbloquear o para volver a bloquear la posibilidad de realizar llamadas a estos números, el titular de 
la línea debe solicitarlo expresamente contactando con el Servicio de Atención al Cliente de DIGI mobil en el 1200 (642642642 para llamadas desde otras redes), y con ello autorizar la activación de los servicios 

premium en su línea. 
 

“20+1” significa que, durante los primeros 20 segundos, se cobra íntegro el establecimiento de llamada, más el precio por segundo, definidos para el primer intervalo (menú de inicio). A partir del segundo 21, se 
cobra el establecimiento y/o el precio por segundo definidos para el segundo intervalo. 

“Por llamada” significa que por cada llamada se cobra el establecimiento de llamada que sea aplicable. 
“11+llamada” significa que, durante los primeros 11 segundos, se cobra íntegro el establecimiento de llamada definido para el primer intervalo (menú de inicio). A partir del segundo 12, se cobra el establecimiento 

definido para el segundo intervalo.


